
                                     
         

УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

 24 листопада  2022  року          м. Чернігів        № 611

Про погодження внесення змін
до Програми розвитку сімейних форм
виховання дітей-сиріт та дітей, позбавлених
батьківського піклування, попередження
дитячої бездоглядності та безпритульності,
соціальної підтримки сімей з дітьми у місті 
Чернігові на 2021-2023 роки

Відповідно до пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись Законом України від 15.03.2022 року            
№ 2121-IX «Про внесення змін до деяких законів України щодо уточнення 
норм, що регулюють питання визначення категорій осіб, які визнаються 
ветеранами війни та членами сімей загиблих Захисників і Захисниць України, 
та надання їм соціальних гарантій», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити внесення змін до додатку Програми розвитку сімейних 
форм виховання дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, 
попередження дитячої бездоглядності та безпритульності, соціальної підтримки 
сімей з дітьми у місті Чернігові на 2021-2023 роки, що додається. 

2. Управлінню (службі) у справах дітей Чернігівської міської ради 
(Зінченко О. Г. ) внести зміни до Програми на розгляд міської ради.

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С.І.

Міський голова      Владислав АТРОШЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому       Сергій ФЕСЕНКО


